
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2021 року №1895 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2021 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8775353 853985

Глущук Дарина Михайлівна 52820046 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080128; 2021р. 
- 0080128; 
2021р. - 
0080128

Дошкільна освіта 124,411

2 9408832 853985

Головко Дар`я Валеріївна 52450009 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247948; 2021р. 
- 0247948; 
2021р. - 
0247948

Дошкільна освіта 132,154

1                 /  35



3 9029850 853985

Гранковська Дар`я Василівна 52238671 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316589; 2021р. 
- 0316589; 
2021р. - 
0316589

Дошкільна освіта 138,328

4 9422437 853985

Іоцко Валерія Віталіївна 52420921 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257872; 2021р. 
- 0257872; 
2021р. - 
0257872

Дошкільна освіта 129,168

5 9577929 853985

Книш Світлана Анатоліївна 28873721 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0011744; 2021р. 
- 0011744; 
2021р. - 
0011744

Дошкільна освіта 123,562

6 9506408 853985

Колісник Таїса Сергіївна 51766894 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209857; 2021р. 
- 0209857; 
2021р. - 
0209857

Дошкільна освіта 115,585

7 9358697 853985

Коломійчук Зоряна Зумратівна 22650893 MK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0355646; 2021р. 
- 0355646; 
2021р. - 
0355646

Дошкільна освіта 133,555

8 9595416 853985

Кравченко Аня Олексіївна 42496626 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0366127; 2021р. 
- 0366127; 
2021р. - 
0366127

Дошкільна освіта 129,969

9 9289913 853985

Ласкорунська Карина Сергіївна 50037043 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0059621; 2021р. 
- 0059621; 
2021р. - 
0059621

Дошкільна освіта 123,732

10 8795746 853985

Левченко Раїса Сергіївна 52144919 KC 26.01.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0153718; 2020р. 
- 0153718; 
2020р. - 
0153718

Дошкільна освіта 111,787

2                 /  35



11 9359470 853985

Литвиненко Галина Романівна 51810861 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0273164; 2020р. 
- 0273164; 
2020р. - 
0273164

Дошкільна освіта 116,563

12 9123806 853985

Романцевич Анастасія В`ячеславівна 52238660 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316104; 2021р. 
- 0316104; 
2021р. - 
0316104

Дошкільна освіта 122,221

13 8777138 853985

Руденко Катерина Василівна 40276642 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0379545; 2021р. 
- 0379545; 
2021р. - 
0379545

Дошкільна освіта 139,007

14 9003043 853985

Середня Валерія Сергіївна 52506213 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274906; 2021р. 
- 0274906; 
2021р. - 
0274906

Дошкільна освіта 129,333

15 9693694 853985

Тількова Анна Іванівна 22301418 KP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0142418; 2021р. 
- 0142418; 
2021р. - 
0142418

Дошкільна освіта 137,777

16 10045409 853985

Ткаченко Інна Ігорівна 48418692 EP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0281799; 2021р. 
- 0281799; 
2021р. - 
0281799

Дошкільна освіта 120,846

17 9283478 853985

Фіцай Людмила Василівна 49305121 EP 22.02.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0348377; 2021р. 
- 0348377; 
2021р. - 
0348377

Дошкільна освіта 117,155

18 9279404 853985

Чумак Ірина Василівна 42749504 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0285933; 2021р. 
- 0285933; 
2021р. - 
0285933

Дошкільна освіта 122,628

3                 /  35



19 9332937 853985

Шевченко Наталія Анатоліївна 902885 ГГ 12.06.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

2021р. - 
0031545; 2021р. 
- 0031545; 
2021р. - 
0031545

Дошкільна освіта 144,926

4                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9453435 851301

Михайлюкова Анастасія Дмитрівна 51996132 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0287527; 2020р. 
- 0287527; 
2020р. - 
0287527

Початкова освіта 175,739

2 9132855 851301

Погонець Інна Вікторівна 52242451 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 152,922

5                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8988447 814363

Заячковська Олеся Володимирівна 52557611 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222254; 2021р. 
- 0222254; 
2021р. - 
0222254

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

133,120

2 8837809 814363

Слободяник Марина Романівна 38049245 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0209640; 2021р. 
- 0209640; 
2021р. - 
0209640

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,640

6                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9097485 886176

Набокова Анастасія Сергіївна 50704057 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0255366; 2019р. 
- 0255366; 
2019р. - 
0255366

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

172,120

2 9687047 886176

Троян Світлана Олександрівна 51768429 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0032152; 2020р. 
- 0032152; 
2020р. - 
0032152

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

125,320

7                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8799568 813694
Безбах Олександр Григорович 24568752 BH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

155,064

2 9003916 813694

Гайдай Крістіна Русланівна 52428498 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048833; 2021р. 
- 0048833; 
2021р. - 
0048833

Середня освіта 
(Історія)

129,064

3 8807515 813694
Галах Євген Анатолійович 37892114 BH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

154,856

8                 /  35



4 8905320 813694

Мамльова Анастасія Володимирівна 51159184 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0131168; 2019р. 
- 0131168; 
2021р. - 
0212947

Середня освіта 
(Історія)

158,912

5 8814830 813694
Ременюк Мирослав Михайлович 46232149 BH 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

151,424

9                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8870579 810137

Присяжнюк Алла Миколаївна 52553704 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281856; 2021р. 
- 0281856; 
2021р. - 
0281856

Середня освіта 
(Математика)

163,259

2 9517563 810137

Ребдело Марія Миколаївна 42115184 MK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0337258; 2021р. 
- 0337258; 
2021р. - 
0337258

Середня освіта 
(Математика)

148,554

10                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9019921 811491

Беленчук Юлія Ігорівна 52294069 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127220; 2021р. 
- 0127220; 
2021р. - 
0127220

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

133,238

2 9574303 811491

Любківська Анна Василівна 46267672 EP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0358210; 2021р. 
- 0358210; 
2021р. - 
0358210

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

140,980

11                 /  35



3 8776753 811491

Мазуренко Софія Василівна 52238316 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236616; 2021р. 
- 0236616; 
2021р. - 
0236616

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

161,512

4 8995885 811491

Панченко Марія Володимирівна 31076783 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0006881; 2021р. 
- 0006881; 
2021р. - 
0006881

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

117,473

12                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9034323 883600

Герасимова Веліна Ігорівна 52154354 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099600; 2021р. 
- 0099600; 
2021р. - 
0099600

Середня освіта 
(Географія)

129,927

2 9646973 883600

Кравець Максим Євгенійович 52798727 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238846; 2021р. 
- 0238846; 
2021р. - 
0238846

Середня освіта 
(Географія)

151,122

13                 /  35



3 9370358 883600

Нежурбіда Марія Олександрівна 52245394 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235557; 2021р. 
- 0235557; 
2021р. - 
0235557

Середня освіта 
(Географія)

165,173

4 9068001 883600

Стецюк Владислав Олегович 52239305 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Географія)

151,091

14                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8734042 810861

Абрамова Ольга Михайлівна 52761475 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046785; 2021р. 
- 0046785; 
2021р. - 
0046785

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

118,851

2 9203956 810861
Печерога Сергій Михайлович 18393058 KC 24.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

148,576

3 9831604 810861

Тідікас Андрій Володимирович 51267696 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

147,494

15                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10082669 812243

Астрахов Владислав Сергійович 51369424 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0307142; 2019р. 
- 0307142; 
2019р. - 
0307142

Середня освіта 
(Фізична культура)

135,200

2 9676148 812243

Гуртовенко Андрій Петрович 11325145 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0377744; 2021р. 
- 0377744; 
2021р. - 
0377744

Середня освіта 
(Фізична культура)

117,416

16                 /  35



3 9093515 812243

Мокряк Дарія Геннадіївна 52189251 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217106; 2021р. 
- 0217106; 
2021р. - 
0217106

Середня освіта 
(Фізична культура)

136,313

4 10145822 812243

Павлін Костянтин Олександрович 48651420 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0395073; 2021р. 
- 0395073; 
2021р. - 
0395073

Середня освіта 
(Фізична культура)

124,800

5 10024769 812243
Чумаченко Валерій Олександрович 36062991 CK 27.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,896

17                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9829131 812929

Бондаренко Катерина Русланівна 52092282 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0264256; 2020р. 
- 0264256; 
2020р. - 
0264256

Середня освіта 
(Природничі науки)

197,298

2 9903721 812929

Гонорацький Ярослав Віталійович 51832900 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0355760; 2020р. 
- 0355760; 
2020р. - 
0355760

Середня освіта 
(Природничі науки)

183,955

18                 /  35



3 9553140 812929

Сидун Каріна Валеріївна 52820069 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079026; 2021р. 
- 0079026; 
2021р. - 
0079026

Середня освіта 
(Природничі науки)

150,134

4 9553208 812929

Сидун Софія Валеріївна 52820047 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079476; 2021р. 
- 0079476; 
2021р. - 
0079476

Середня освіта 
(Природничі науки)

151,070

19                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9731797 886105

Кушнір Ірина Олександрівна 50181547 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0110365; 2018р. 
- 0110365; 
2018р. - 
0110365

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

155,688

2 9991803 886105

Латиф Христина Андріївна 44738772 KB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0003905; 2021р. 
- 0003905; 
2021р. - 
0003905

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

116,584

20                 /  35



3 9218648 886105

Спену Наталія Миколаївна 24858794 XM 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0025099; 2021р. 
- 0025099; 
2021р. - 
0025099

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

114,816

4 9175071 886105

Урсул Діана Миколаївна 50703852 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0003021; 2019р. 
- 0003021; 
2019р. - 
0003021

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

143,832

21                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9695959 917758

Дзюбан Анастасія Сергіївна 52243303 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172102; 2021р. 
- 0172102

Фізична культура і 
спорт

130,468

2 9867471 917758
Заболотна Ольга Олексіївна 50033876 MK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0361246; 2021р. 
- 0361246

Фізична культура і 
спорт

126,932

3 9666437 917758
Кравченко Олександр Володимирович 44435117 CK 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0372663; 2021р. 
- 0372663

Фізична культура і 
спорт

131,872

4 9373431 917758
Садовський Герман Вікторович 35856239 TM 24.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0357675; 2021р. 
- 0357675

Фізична культура і 
спорт

139,308

22                 /  35



5 9386981 917758

Ткаченко Артем Ігорович 52681207 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009512; 2021р. 
- 0009512

Фізична культура і 
спорт

132,600

6 9373741 917758

Хованчук Сергій Віталійович 51877678 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0154457; 2020р. 
- 0154457

Фізична культура і 
спорт

130,260

7 9358814 917758
Щеголєв Михайло Олександрович 18240562 TM 27.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0356847; 2021р. 
- 0356847

Фізична культура і 
спорт

144,508

23                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9400161 846310
Балтян Павло Володимирович 40288857 CK 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 148,616

2 9398277 846310
Єгоров Ігор Ігорович 36063180 CK 27.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 148,304

3 10060729 846310

Котович Дарія Олегівна 50834141 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0232188; 2019р. 
- 0232188; 
2019р. - 
0232188

Історія та археологія 143,104

24                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9169564 892285

Плаксій Анастасія Миколаївна 51955999 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0163511; 2020р. 
- 0163511; 
2020р. - 
0163511

Філологія 
(Слов'янські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

123,656

2 9667812 892285

Стах Ніколь Ігорівна 52498739 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083505; 2021р. 
- 0083505; 
2021р. - 
0083505

Філологія 
(Слов'янські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

133,016

25                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9218192 838862

Безлюдна Ольга Романівна 52245520 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013485; 2021р. 
- 0013485; 
2021р. - 
0013485

Психологія 175,240

2 9569439 838862

Демич Альона Олегівна 52131351 CK 30.04.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311689; 2021р. 
- 0311689; 
2021р. - 
0311689

Психологія 109,928

26                 /  35



3 8829319 838862

Соловйова Валерія Віталіївна 52836495 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105072; 2021р. 
- 0105072; 
2021р. - 
0105072

Психологія 126,568

27                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9573613 850528

Колтунова Анастасія Василівна 52731380 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229609; 2021р. 
- 0229609; 
2021р. - 
0229609

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,268

2 9445432 850528

Стешенко Марина Володимирівна 52825556 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141152; 2021р. 
- 0141152; 
2021р. - 
0141152

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,424

28                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8825811 851694
Балан Максим Олександрович 49150033 KC 28.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 149,864

2 8882094 851694

Булишко Руслан Євгенійович 51955165 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0260295; 2020р. 
- 0260295; 
2020р. - 
0260295

Менеджмент 138,840

3 8860412 851694
Гаргат Владислав Володимирович 47908357 BA 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 153,608

4 8882742 851694
Грудніцький Іван Ігорович 46237879 BH 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 144,560

29                 /  35



5 8871094 851694
Іполітов Юрій Олександрович 18787458 BH 26.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 148,720

6 8876056 851694
Кучеренко Валентина Миколаївна 27092017 EP 26.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 149,032

7 8901650 851694

Літвінова Ірина Василівна 42111864 MK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0265604; 2021р. 
- 0265604; 
2021р. - 
0265604

Менеджмент 133,224

8 8873781 851694
Прокопенко Віталій Андрійович 011299 MЗ 29.04.1995 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 150,592

9 8880379 851694
Сторч Юрій Васильович 38007936 BH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 151,632

10 9265060 851694

Тодоровська Ганна Юріївна 50804053 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0158291; 2019р. 
- 0158291; 
2019р. - 
0158291

Менеджмент 143,104

11 8878515 851694
Широкостюк Оксана Василівна 602887 ЛH 20.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 154,752

30                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8851542 853749
Лубковська Катерина Олегівна 40006853 TM 04.03.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

151,840

31                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9516699 830418

Буковська Валерія Валеріївна 29279934 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0061191; 2021р. 
- 0061191; 
2021р. - 
0061191

Соціальна робота 119,912

2 10005426 830418
Куліш Олександр Миколайович 33394861 KC 20.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота 143,936

3 9167821 830418

Науменко Руслана Андріївна 52477808 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235813; 2021р. 
- 0235813; 
2021р. - 
0235813

Соціальна робота 135,146

32                 /  35



4 9716152 830418

Полєхіна Людмила Сергіївна 52820008 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081278; 2021р. 
- 0081278; 
2021р. - 
0081278

Соціальна робота 152,672

33                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9002704 871171

Нагорна Марія Сергіївна 51768287 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0023803; 2020р. 
- 0023803; 
2021р. - 
0157458

Соціальне 
забезпечення

131,768

2 10018403 871171

Фролова Тетяна Віталіївна 51768728 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0056231; 2020р. 
- 0056231; 
2020р. - 
0056231

Соціальне 
забезпечення

141,128

34                 /  35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 1895 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9509639 878631

Акулов Ярослав Михайлович 52536363 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096637; 2021р. 
- 0096637; 
2021р. - 
0096637

Готельно-
ресторанна справа

182,624

2 9151488 878631

Рева Аліна Вадимівна 52189262 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316742; 2021р. 
- 0316742; 
2021р. - 
0316742

Готельно-
ресторанна справа

130,208

35                 /  35




